关于同意销售和解除抵押权的证明

中央国家机关住房资金管理中心：

        （购房人姓名）                （身份证号）购

买的由                           （开发商法定名称）开发

建设的                                     （与购房合同相

一致的项目名称和具体房号）已在我行设定抵押。

我行同意：1、该套住房可以销售；2、自购房人购买该房屋

申请的个人贷款款项划入该开发商在我行开设的以下账户之日起，

我行对此房屋及其占用的土地不再主张抵押权益，并及时办理抵

押权注销手续：

开户单位：

开户银行：

开户账号：

  特此证明。

       （银行即抵押权人法定代表人或有权签字人签名和公章）

 年     月     日